1º Fica aprovado o LOTEAMENTO VILELA, de propriedade de Mizael Saturnino da 

Silva, localizado no Perímetro urbano da cidade de Lapão, ZUP – 1 (Zona de Urbanização 
Prioritária do Plano Diretor Participativo), no Bairro Centro, nesta cidade de Lapão, contendo área 
de 97.288,04 m2 (noventa e sete mil duzentos e oitenta e oito virgula zero quatro metros 
quadrados), desmembrado da Faz. Boa Vista,  registrado no Cartório de Registro de Imóveis e 
Hipotecas da Comarca de Lapão, Bahia, sob Escritura Pública cujo o número de matricula  0073, 
Livro 2-A,  Folha 0073 de 2 de abril de 1996.